



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 972 421 480
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRANKS INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Luramyrveien 36
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		146 355 302	171 492 089
Sum inntekter		146 355 302	171 492 089
Kostnader			
Varekostnad		66 091 588	79 727 184
Lønnskostnad		109 238 833	135 979 414
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	473 693
Annen driftskostnad		36 331 210	33 420 011
Sum kostnader		211 661 631	249 600 302
Driftsresultat		-65 306 329	-78 108 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		507 246	
Sum finansinntekter		507 246	
Annen rentekostnad			439 080
Annen finanskostnad			7 165 324
Annen finanskostnad		12 802 260	11 131 871
Sum finanskostnader		12 802 260	18 736 275
Netto finans		-12 295 014	-18 736 275
Resultat før skattekostnad		-77 601 343	-96 844 488
Årsresultat		-77 601 343	-96 844 488
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-77 601 343	-96 844 488
Sum overføringer og disponeringer		-77 601 343	-96 844 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		820 882	820 882
Sum varige driftsmidler		820 882	820 882
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		30 187 035	29 434 874
Andre fordringer		26 193 855	32 846 863
Andre fordringer		60 540 703	45 892 976
Sum finansielle anleggsmidler		116 921 593	108 174 713
Sum anleggsmidler		117 742 475	108 995 595
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 988 166	7 379 286
Sum varer		5 988 166	7 379 286
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 088 667	50 778 480
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 088 667	50 778 480
Sum omløpsmidler		21 076 833	58 157 766
SUM EIENDELER		138 819 308	167 153 361
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		286 141 489	208 540 144
Sum opptjent egenkapital		-286 141 489	-208 540 144
Sum egenkapital		-285 141 489	-207 540 144
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 295 922	2 249 202
Skyldige offentlige avgifter		7 668 540	8 624 750
Annen kortsiktig gjeld		413 996 335	363 819 552
Sum kortsiktig gjeld		423 960 797	374 693 504
Sum gjeld		423 960 797	374 693 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 819 308	167 153 360



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 749863

Enheten

Organisasjonsnummer: 972 421 480
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRANKS INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Luramyrvеien 36
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.09.2024



Organisasjonsnr: 972 421 480
FRANKS INTERNATIONAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		146 355 302	171 492 089
Sum inntekter		146 355 302	171 492 089
Kostnader			
Varekostnad		66 091 588	79 727 184
Lønnskostnad		109 238 833	135 979 414
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	473 693
Annen driftskostnad		36 331 210	33 420 011
Sum kostnader		211 661 631	249 600 302
Driftsresultat		-65 306 329	-78 108 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		507 246	
Sum finansinntekter		507 246	
Annen rentekostnad			439 080
Annen finanskostnad			7 165 324
Annen finanskostnad		12 802 260	11 131 871
Sum finanskostnader		12 802 260	18 736 275
Netto finans		-12 295 014	-18 736 275
Resultat før skattekostnad		-77 601 343	-96 844 488
Årsresultat		-77 601 343	-96 844 488
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-77 601 343	-96 844 488
Sum overføringer og disponeringer		-77 601 343	-96 844 488



Organisasjonsnr: 972 421 480
FRANKS INTERNATIONAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

820 882 820 882

Sum varige driftsmidler

820 882 820 882

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern

30 187 035 29 434 874

Andre fordringer

26 193 855 32 846 863

Andre fordringer

60 540 703 45 892 976

Sum finansielle

anleggsmidler

116 921 593 108 174 713

Sum anleggsmidler

117 742 475 108 995 595

Omløpsmidler

Varer

Varer

5 988 166 7 379 286

Sum varer

5 988 166 7 379 286

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

15 088 667 50 778 480

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

15 088 667 50 778 480

Sum omløpsmidler

21 076 833 58 157 766

SUM EIENDELER

138 819 308 167 153 361

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

1 000 000 1 000 000

Sum innskutt egenkapital

1 000 000 1 000 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap

286 141 489 208 540 144

Sum opptjent egenkapital

-286 141 489 -208 540 144



Sum egenkapital	-285 141 489	-207 540 144
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 295 922	2 249 202
Skyldige offentlige avgifter	7 668 540	8 624 750
Annen kortsiktig gjeld	413 996 335	363 819 552
Sum kortsiktig gjeld	423 960 797	374 693 504
Sum gjeld	423 960 797	374 693 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	138 819 308	167 153 360



Organisasjonsnr: 972 421 480
FRANKS INTERNATIONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

The financial statement have been prepared in accordance with the Norwegian Accounting Act of 1998 and generally accepted accounted principles in Norway

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Årsregnskap 2023 Franks International AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 972 421 480



Resultatregnskap

Franks International AS

Alle beløp i NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		146 355 302	171 492 089
Sum driftsinntekter		146 355 302	171 492 089
Varekostnad		66 091 588	79 727 184
Lønnskostnad	1, 2	109 238 833	135 979 414
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	473 693
Annen driftskostnad	2	36 331 210	33 420 011
Sum driftskostnader		211 661 631	249 600 302
Driftsresultat		-65 306 329	-78 108 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		507 246	-7 165 324
Annen rentekostnad		0	439 080
Annen finanskostnad		12 802 260	11 131 871
Resultat av finansposter		-12 295 014	-18 736 275
Resultat før skattekostnad	4	-77 601 343	-96 844 488
Resultat		-77 601 343	-96 844 488
Årsresultat		-77 601 343	-96 844 488
Overføringer			
Overført til udekket tap		77 601 343	96 844 488
Sum overføringer		-77 601 343	-96 844 488



Balanse

Franks International AS

Alle beløp i NOK

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	820 882	820 882
Sum varige driftsmidler		820 882	820 882
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	30 187 035	29 434 874
Sum finansielle anleggsmidler		30 187 035	29 434 874
Sum anleggsmidler		31 007 917	30 255 756
Omløpsmidler			
Varelager			
Varer	6	5 988 165	7 379 285
Sum varelager		5 988 165	7 379 285
Fordringer			
Kundefordringer	5	26 193 855	32 846 863
Andre kortsiktige fordringer	5	60 540 703	45 892 976
Sum fordringer		86 734 558	78 739 839
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	15 088 667	50 778 480
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		15 088 667	50 778 480
Sum omløpsmidler		107 811 390	136 897 604
Sum eiendeler		138 819 308	167 153 361

Franks International AS

Side 3



Balanse

Franks International AS

Alle beløp i NOK

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	-286 141 489	-208 540 144
Sum opptjent egenkapital		-286 141 489	-208 540 144
Sum egenkapital		-285 141 489	-207 540 144
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 295 922	2 249 202
Skyldig offentlige avgifter		7 668 540	8 624 750
Annen kortsiktig gjeld	5	413 996 335	363 819 552
Sum kortsiktig gjeld		423 960 797	374 693 504
Sum gjeld		423 960 797	374 693 504
Sum egenkapital og gjeld		138 819 308	167 153 360

Sandnes, 19.09.2024

Styret i Franks International AS

Iain David Farley
styreleder

Steinar Riise
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Franks International AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-77 601 343	-96 844 488
Ordinære avskrivninger		0	473 693
Endring i varelager		1 391 120	-351 863
Endringer i kundefordringer og opptjent, ikke fakturert		0	-19 179 234
Endring i leverandørgjeld		46 720	27 238 862
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-409 347	105 601 114
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-76 572 850	16 938 083
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-4 016
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	4 016
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende		40 883 037	-1 177 049
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		40 883 037	-1 177 049
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-35 689 813	15 765 050
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		50 778 479	35 013 429
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 088 667	50 778 479



Franks International AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med bestemmelsene i norsk regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapets ultimate morselskap er Expro Group Holdings N.V. ("EGHNV"), et selskap hjemmehørende i Nederland etter fusjonen mellom Franks International og Expro group 1 oktober 2021.

Før fusjonene var selskapets ultimate morselskap Expro Group Holdings International Limited ("Legacy Expro"), registrert på Caymanøyene. Dette selskapet ble oppløst etter fusjonen.

Morselskapet til det minste og største konsernet som det utarbeides konsernregnskap for og som inkluderer selskapet er EGHNV. Kopi av konsolidert regnskap for EGHNV er tilgjengelig fra selskapets registrerte adresse Mastenmakerweg 1, 1786 PB, Den Helder, The Netherlands og nettside: www.exprogroup.com.

Selskapets nærmeste morselskap er Frank's International Limited, et selskap hjemmehørende i England og Wales, United Kingdom.

Alle beløp i regnskapet og noter er i NOK.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost,



Franks International AS

Noter til regnskapet 2023

fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Franks International AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Innskuddspensjon

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2 % og 5 % av lønnen. Per 31.12.2023 var det 77 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 7 895 684 og NOK 5 734 921 i henholdsvis 2022 og 2023.

Selskapet har i tillegg AFP-ordning i NHO. Denne type ordning er i tråd med god regnskapsskikk regnskapsført etter prinsipper for innskuddsbaserte ordninger

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	86 875 856	111 137 189
Arbeidsgiveravgift	14 941 902	14 173 850
Pensjonskostnader	5 734 921	7 895 684
Andre ytelser	1 686 154	2 772 691
Sum	109 238 833	135 979 414

Selskapet har i 2023 sysselsatt 96 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke daglig leder.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	668 147	467 750
Annen bistand	10 988	79 600
Sum	679 135	547 350

Note 3 Anleggsmidler

	Dr.løs., inv, verktøy, kontormask.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	12 857 872	12 857 872
Anskaffelseskost 31.12.23	12 857 872	12 857 872
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	12 036 990	12 036 990
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	12 036 990	12 036 990
Bokført verdi 31.12.23	820 882	820 882

Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær
Årlig leie av ikke balanseført leieavtaler (operasjonelle leieavtaler)	0
Leiekontraktens utløp	3-5 år



Franks International AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-77 601 345	-96 844 488
Permanente forskjeller	2 644	1 937 074
Endring i midlertidige forskjeller	-317 703	-581 287
Skattepliktig inntekt	-77 916 405	-95 488 701
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-570 884	-989 912	-419 028
Varebeholdning	-2 119 859	-2 119 859	0
Avsetninger mv	-439 075	-337 750	101 325
Sum	-3 129 818	-3 447 521	-317 703
Akkumulert fremførbart underskudd	-317 235 183	-239 318 778	77 916 405
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	320 365 001	242 766 300	-77 598 701
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført på bakgrunn av usikkerhet knyttet til fremtidig utnyttelse.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer	56 280 601	41 026 927
Andre langsiktige fordringer konsern	30 187 035	29 434 874
Sum	86 467 636	70 461 801
Gjeld	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	72 027 584	93 433 721
Leverandørgjeld	321 768 568	244 225 720
Sum	393 796 152	337 659 441



Franks International AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	8 108 024	7 386 778
Ukurans	-2 119 859	-7 493
Sum varelager	5 988 165	7 379 285

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4 254 305.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Franks International AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	200,0	1 000 000
Sum	5 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Frank's International Limited	5 000	100,0	100,0

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum Egenkapital
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	-208 540 144	-207 540 144
Årets resultat		-77 601 345	-77 601 345
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	-286 141 489	-285 141 490

Note 10 Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ per 31.12.2023. I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Selskapet har innhentet en morselskapsgaranti som dekker selskapets forpliktelser i minst 12 måneder etter godkjenning av årsregnskapet.



Franks International AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Frank's International AS er engasjert i leveranser til oljeindustrien av personell og utstyr på norsk sokkel. Selskapet har lokaler i Luramyveien 36, Sandnes.

Finansiell oversikt og fremtidsutsikter

Selskapet har opplevd et krevende år, hvor marginer er under press og man opplever et stort underskudd. Det satt i gang tiltak for å forbedre den underliggende driften, hvor man blant annet har gjennomgått eksisterende kontrakter og vurdert om de skal beholdes. I tillegg ser man på andre tiltak for å kutte kostnader.

I 2023 er omsetningen redusert med NOK 25 millioner sammenlignet med 2022, en reduksjon på 9%. Samtidig opplever man et enda større fall i kostnader, en reduksjon på 15,6%, til MNOK 211. Dette er en god illustrasjon på at endringene man har implementert gir effekten som ledelsen ønsker. Samtidig er det fortsatt en vei å gå til man lever positivt resultat, da resultatet for 2023 er på MNOK-77,6 mot MNOK-96,9 for 2022.

Selskapets eiendeler har blitt redusert fra MNOK 136,9 i 2022 til MNOK 107,8 i 2023. Dette knytter seg i hovedsak til at selskapets beholdning av bankinnskudd er redusert fra MNOK 51 til MNOK 15. Det er operasjonelle grunnet til reduksjonen bank og selskapet har fokus på å innhente fordringer som forfaller løpende. Egenkapitalen per 31.12.23 var minus MNOK 285. I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fo1tsatt drift er til stede. Selskapet har innhentet en morselskapsgaranti som dekker selskapets forpliktelser i minst 12 måneder etter godkjenning av årsregnskapet

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var NOK -76,5 millioner i 2023 mot NOK 16,9 millioner i 2022. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter forklares i hovedsak av endring i kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter. I tillegg er det endring i konsernmellomværende på MNOK 40,9 reduserer netto endring i kontanter for året til MNOK -35,7

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Frank's International AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskaper ser lyst på fremtiden for deres produkter og målene om å returner til positivt resultat. Det er god aktivitet i energibransjen på norsk sokkel og man ser allerede i 2024 at det økt omsetning, bedre marginer og lavere kostnader. Ledelsen vil fortsette å implementere endringer som forbedrer selskapets finansielle stilling og tilstrekker seg nye kunder.

I 2024 vil flere av selskapene i dagens selskapsstruktur slå seg sammen for å forenkle dagens struktur. Målet er å redusere antall selskaper og gjøre selskapet mer oversiktlig for ledelsen og ansatte. Slutt målet er å samle alle selskapene i et selskap, fra dagens 11.

Forsikring

Det er ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer eller styrets leder.

Hendelser etter rapportering er funnet sted

Ingen vesentlige hendelser har funnet sted etter siden regnskapet er levert som kan påvirke selskapets finansielle situasjon.

Fortsatt Drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Styret vurderer at selskapets finansielle posisjon er akseptabel tatt i betraktning de markedsforholdene som foreligger i olje og gass industrien, og tatt i betraktning den støtten som gis av morselskapet i form av en morselskapsgaranti.

Arbeidsmiljøet og personale



Franks International AS

Årsberetning 2023

Sykefraværet i firmaet utgjør 5,62% av total arbeidstid. Selskapet gjennomfører kartlegging for å avdekke risikofaktorer som kan føre til arbeidsrelaterte sykdom, ved hjelp av Bedriftshelsetjenesten. Selskapet har også tiltak som treningstilbud og regelmessige sikkerhetsmøter med de ansatte.

Ytre miljø

Virksomhetens operasjoner medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Norske myndigheter har implementert åpenhetslovverket effektivt 01.07.2022. Frank's International AS omfattes av regelverket da selskapet overgår minst av de tre terskelverdiene som omfatter et stort foretak etter regnskapsloven. Selskapet har ikke kommet i mål med å opprette gode rapporteringsrutiner for å kunne rapportere på dette, men jobber men å kunne levere det som kreves av lovverket i 2024 regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endring i valutakurser, da leiekostnader både på personell og utstyr er i utenlandsk valuta. Selskapet er ikke eksponert for renteendringer, da ell ikke bar rentebærende lån eller fordringer med flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som veldig lav, det har ikke vært tap på fordringer tidligere år.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet opplever en veldig lav kvinneandel blant sine ansatte, men dette skyldes at det historisk ikke er mange kvinner som jobber innenfor område selskapet opererer i.

Kjønnsfordeling (%) ansatte	Kvinner	7%
	Menn	94%
Kjønnsfordeling (%) styret	Kvinner	0%
	Menn	100%

Årsresultat og disponeringer

Årets årsresultat vil bli disponert på følgende måte:

Overført til annen egenkapital	NOK -77.6m
Konsernbidrag	NOK 0.0m
Total	NOK -77.6m

Ian David Farley
Chairman

Steinar Riise
Managing Director

Date: September 19, 2024



Franks International AS

Årsberetning 2023



Deloitte.

Deloitte AS
Knud Holms gate 8
NO-4005 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Franks International AS
